quarta-feira, 25 de abril de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00870 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM

AVISO DE RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2018

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Município de Cafarnaum, Estado da Bahia, torna público que julgou e
homologou a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 016/2018,
objetivando a Contratação de empresa especializada visando o
planejamento, organização e realização de processo seletivo simplificado e
concurso público, sendo vencedora a empresa: PLANEJAR CONSULTORIA
E PLANEJAMENTO EPP, CNPJ Nº 07.471.060/0001-31, no valor Global de:
R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais).

Cafarnaum/BA, 25 de abril de 2018.

SUELI FERNANDES DE SOUZA NOVAIS
Prefeita Municipal

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

30810E02B7A71370EA3E2784AC357127

		2018-04-25T15:20:37-0300